
ZARZĄDZENIE NR 417/18
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2018 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 28 269 607,25 zł, z tego:

a) dochody bieżące 26 412 083,25 zł

b) dochody majątkowe 1 857 524,00 zł

2) Wydatki 32 706 668,48 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 25 308 697,70 zł

b) wydatki majątkowe 7 397 970,78 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: 577428BF-A633-4A99-9781-1F435BAD016B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powstałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu oraz dotyczą projektu "Moją przyszłość
zaczynam już dzisiaj II".

Id: 577428BF-A633-4A99-9781-1F435BAD016B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 417/18 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 23 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,008 416 576,25 8 416 576,25

80195 Pozostała działalność 0,00 206 704,25206 704,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 521,00 - 5 313,99 18 207,01

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 762,00 - 625,89 2 136,11

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 867,17 29 867,17

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 503,96 3 503,96

4307 Zakup usług pozostałych 24 548,85 - 24 548,85 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 882,40 - 2 882,40 0,00

32 706 668,48 32 706 668,480,00Razem:


	zarządzenie 23 01 2018
	zał  nr 1



